ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А.ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ

О т« 1^> апреля 2020 г. г.Батайск №

«Об утверждении графика дежурств в приемной комиссии»

На основании приказа Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области «О контрольных цифрах приема
обучающихся для подготовки квалифицированных рабочих и служащих в
учреждениях профессионального образования на 2020 год» и в соответствии с
«Положением о порядке приема граждан в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им.Героя
Советского Союза П.А.Половинко», «Положением о приемной комиссии
ГБПОУ РО «БТЖТиС» им.Героя Советского Союза П.А.Половинко».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Зам директора по УВР Страх Л.М. и зав.учебной части Верхола Е.Г.

составить график дежурства сотрудников в летний период в 1 и 2 учебных
корпусах ГБПОУ РО «БТЖТиС» им.Героя Советского Союза
П.А.Половинко»

2.Утвердить в срок до 15.06.2020г. график дежурств в приемной комиссии в
летний период, под роспись сотрудников.

З.Зав. учебной части Верхола Е.Г., замдиректора по УМР Рябущенко Е.М.,
зам.директора по УВР Страх Л.М., зам.директора по АХЧ Шереметьеву
О.А., подготовить необходимую документацию, создать необходимые
условия для работы приемной комиссии в 1 и 2 учебных корпусах ГБПОУ
РО «БТЖТиС» им.Героя Советского Союза П.А.Половинко»

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по
УВР Страх Л.М.

Директор ГБПОУ РО «БТЖТиС»
им.Героя Советского Союза
П.А.Половинко»

Приказ подготовлен:
Зав.учебной части
Согласовано:
Зам.директора по УМР
Зам. директора по УВР
Зам.директора по АХЧ

В.И.Удовицкий

Е.Г.Верхола

)/ /СО.М.Рябущенко
Л.М.Страх
О.А.Шереметьев

рассылается
в дело -  в уч. часть